PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN.  

CONTRATADA: SALINAS CONSTRUÇÕES & SANEAMENTO LTDA.  

CNPJ: 06.051.188/0001-83  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços técnicos de engenharia de segurança do trabalho e laudos  
técnicos periciais. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.807,10 (Quatorze mil oitocentos e sete reais e dez centavos).  

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados de 29/05/2017 à 24/11/2017; 

Dotação: 13.013.15.122.0013.2024 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade  

3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídicas